平成２７年度第２回理事会議事録

１、日時 ６月５日（金） １９：００～

２、会場 神奈川県民活動センター ３階　　　３０２号室

３、出席者 入澤会長　山本副会長　高橋理事長　愛川町協会（高木）　厚木市協会（立身）
小田原協会（遠藤）　相模原市協会（小山）　座間市協会（鈴木）　茅ヶ崎市協会（深井）
平塚市協会（関、榎本）　藤沢市協会（児玉）　横須賀市協会（岸）　横浜市協会（大慈彌）
審判部（田村）　　　　　欠席（大和市協会）

３、議題
１）、審判部からの提案
イ、審判部理事会の新設について
（提案理由）
現在、部長、副部長、事務局、会計の４名で運営しているが、人数が少なく支障をきたしている。
又、２０２１年の「ねんりんピック神奈川県大会」に於ける審判員の増員を目指しているので、
各協会から、１名の役員を選出してもらい運営して行きたい。
（結論）
審判部として、今までの活動が充分とは言えないので、再度、審判部として部会を開き、今後の
方向性を決める。

ロ、Ｃ級審判員講習会の開催
（提案理由）
２０２１年の「ねんりんピック神奈川県大会」に於ける審判員の増員を目指し、県内で講習会を開催
したい。
（結論）
１２月１２日（土）小田原でＣ級審判員の暫定者、新規者を対象に、講習会を予定します。
開催要項は、１０月２日（金）の「第３回理事会」時にお渡しします。

２）、ペタンク人口調査の結果について
各協会からのデーターを基に作成しましたが、一部意志の統一が出来ていませんので、次回の
理事会で、「日ペ」の全国データーと県協会の修正データーをお渡しします。

３）、大会結果
第３０回日本選手権大会選考会

男子 １位・・・・・平塚市協会「平塚ｲｸｼｰﾄﾞ」（荒瀬　克宏、内村　武夫、青木　慎吾）
２位・・・・・横浜市協会「ヨコハマ」（入内島　茂、大槻　征敏、山本　久男）
３位・・・・・横浜市協会「ＤＯフｵレスト」（土志田　勝三、森　郊芳、荻島　芳晴）

女子 １位・・・・・小田原協会「かすみ草ﾞ」（高橋　千代子、辰口　桂子、高橋　世津子）
２位・・・・・横浜市協会「ﾁｰﾑＷＡＮ」（渡辺　玲子、天本　ふさ子、長浜　千鶴子）
３位・・・・・小田原協会「曽我小梅」（清水　美代子、山口　黎子、伊原　シゲ子）

第２回関東ブロックベテラン大会
優勝・・・・・埼玉県「坂戸城山Ｂ」（石川　太津男、並木　義彦、石川　ひろ子）
準優勝・・・座間市「愛・座・七星夢」（辰口　須美男、鈴木　正幸、鈴木　崇朗）
３位・・・山梨県「甲府陣場」（小澤　一男、菊嶋　健志、千野　恒夫）
３位・・・千葉県「ﾁｰﾑＮＤＢ１」（盛本　政志、飯塚　正美、中野　和郎）

第１８回かながわ杯争奪大会
優勝・・・・・座間市協会「座間Ｂ」（白石　真奈美、白石　一史、鈴木　正幸

鈴木　崇朗、箱崎　六治）
準優勝・・・座間市協会「座間Ｄ」（小亀　慎吾、小亀　寿美江、川又　宣博

川又　節子、真田　俊幸）
３位・・・・・・愛川協会「愛川Ａ」（田村　直治、山田　秀男、辰口　桂子

高橋　千代子、高橋　世津子）
３位・・・・・・平塚市協会「平塚」（関　義行、菅野　明、内村　武夫

青木　慎吾、内海　洋子）

４）、各協会からの連絡 座間市協会・・・・・・「座間オープン大会」の変更点
大会参加費は、当日徴収（前大会時中止した為、返金手続きが大変だった）
大会参加費は会員、非会員との差額を１，０００円にした。（日ペポイント大会の為）
藤沢市協会・・・・９月１０日、１７日に茅ヶ崎市立室田小学校４年生に講習を行う。

　　　（４０名Ｘ３）
　　　　藤沢養護学校生徒、２年生、１年生に講習を行う。

５）、他 県協会のホームページへの大会案内について
大会案内
県協会主催大会、市町協会主催大会共、県事務局から安藤氏へ連絡する。
大会結果及び写真
県主催大会・・・・・県事務局から安藤氏へ連絡する。
市町協会主催大会・・・・・各市町協会から安藤氏へ連絡する。
写真は６４０Ｘ４８０にサイズを小さくして送って下さい。
安藤氏のメルアドは、別に案内します。

１０月１８日（日）の「神奈川オープン大会」の担当理事は、藤沢市協会の児玉ですが、都合が

つかない為、小田原協会の竹下氏に代わってもらう。

当日は、参加賞として、「おにぎり２個」を出します。

以上